berkunjung ke Malaysia pada bulan Desember 2002 M, beliau memberi perintah

kepada murid beliau tertua KH. Ihya’ Ulumuddin untuk membuat wadah bagi para

alumni atas pendapat dari putera beliau sekaligus pengganti pengasuh pesantren,

Sayyid Ahmad putra beliau. Kemudian pada 2 Muharram 1424 H/ 5 Maret 2003 M,

sebanyak 25 murid beliau berkumpul di kediaman KH. Muhyiddin Nur di Pondok

Pesantren Darussalam Tambak Madu Surabaya. Mereka semua sepakat mewujudkan